
Olkkari 
työ- ja yksilövalmentaja
Juha Uronen 
juha.uronen@vakehyva.fi
040 612 0471

työvalmentaja
Emmi Närhi
emmi.narhi@vakehyva.fi
040 612 0435

Puhtauspalvelut
työpajaohjaaja
Jorma Vilkman
jorma.vilkman@vakehyva.fi
040 573 9086

Pesti - työhönvalmennuspaja
työpajaohjaaja 
Sonja Tallgren
sonja.tallgren@vakehyva.fi
040 355 7614

Toimistosihteeri
Jaana Jaatinen
jaana.jaatinen@vakehyva.fi
040 620 8438



Valmennustalo Jenga Keravalla on tarkoitettu 
18–29-vuotiaille keravalaisille ja vantaalaisille 
ilman opiskelu- ja työpaikkaa oleville nuorille.  
Jengassa työskentely on tavoitteellista, säännöl-
listä ja eteenpäin suuntaavaa. Valmennus tukee, 
ohjaa ja valmentaa asiakasta voimavaralähtöi-
sesti. Palvelumme sisältävät työvalmennusta, 
työhönvalmennusta, sekä yksilö- ja ryhmä
valmennusta.  

VALMENNUSTALO JENGAN TOIMINTA

	� Olkkari: palvelutarpeiden kartoitus ja 
starttivalmennus

	� Puhtauspalveluiden tehtävät
	� Voimala -valmennus: luova ja voimavaralähtöinen 

valmennus
	� Pesti: työhönvalmennus, työelämään suuntaava 

valmennus
	� Mekka: media-alan ja graafisen suunnittelun 

tehtävät

TYÖKOKEILUN JA KUNTOUTTAVAN TYÖTOIMINNAN 
SISÄLTÖ

	� ohjaus ja neuvonta
	� työelämätaidot
	� elämänhallinnan taidot ja sosiaaliset valmiudet
	� opiskelu- ja työmahdollisuuksien kartoittaminen
	� tavoitteellinen tulevaisuuden suunnitelman 

rakentaminen

OPINNOLLISTAMINEN 
Valmennustalo Jenga on tunnistettu oppimisympä-
ristö. Valmennusjakson aikana ammattitaitoiset val-
mentajat ohjaavat, opettavat, seuraavat ja tunnistavat 
valmentautujien taitoja ja osaamista työtehtävissä. 
Tunnistamisen pohjalta kirjoitetaan osaamistodistus, 
jossa peilataan pajalla opittua osaamista eri alojen 
ammattitaitovaatimuksiin. 

Yhteystiedot   

Valmennustalo Jenga
Santaniitynkatu 1
04250 Kerava
toimisto 040 566 0779 

Valmennustalo Jengan ja  
Valtin esihenkilö
Minna Liljelund
minna.liljelund@vakehyva.fi
040 612 0430

Voimala-valmennus
yhteisövalmentaja
Marjo Nurminen
marjo.nurminen@vakehyva.fi
040 612 0472

työ- ja yksilövalmentaja
Tanja Nevamäki
tanja.nevamaki@vakehyva.fi
040 612 0749

Mediaoppimisen paja Mekka
työ- ja yksilövalmentaja
Iris Heinsola Björn
iris.heinsola@vakehyva.fi
040 174 7042


